DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PERSPECTIVAS DOS
BOLSISTAS DO PROGRAMA RESIDÊNCIA PEDAGÓGICA ACERCA DAS
CONTRIBUIÇÕES PARA A FORMAÇÃO INICIAL DOCENTE EM QUÍMICA DO IFRN de
autoria de WERVERTON DE QUEIROZ NOBRE, ULYSSES VIEIRA DA SILVA FERREIRA,
ANTONIA VANÚZIA NUNES DA SILVA ARAÚJO, AYLA MARCIA CORDEIRO BIZERRA,
foi publicado nos Anais IX CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/99608

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/99608